
 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

tel: +420 384 342 141, fax: +420 384 342 178   
e-mail: radim.filipek@mesto-trebon.cz 

Č. j.:   METR 6755/2018 FiRa 
Vyřizuje:  Ing. Radim Filípek 
Datum:   14.05.2018 
 

 
 
Změna č. 1 zadávacích podmínek veřejné zakázky „Přechod pro chodce u kaple sv. Petra 
a Pavla“ 
 
 
Název zadavatele               :  Město Třeboň 
Adresa zadavatele            :   Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
IČ a DIČ zadavatele                     :    IČ 00247618, DIČ CZ00247618  
Zastoupení  :    Mgr. Terezie Jenisová, starostka města 
Kontaktní osoba zadavatele :   Ing. Radim Filípek, odbor rozvoje a investic 
Telefon :  384 342 141  
e-mail                           :    radim.filipek@mesto-trebon.cz 
 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky „Přechod pro chodce u kaple sv. Petra a Pavla“ oznamuje účastníkům 
změnu zadávacích podmínek, vyplývající z pravidel pro žadatele a příjemce o dotaci:  
 
- Bod 10 Výzvy k podání nabídky se mění takto:  
 
10. Pokyny pro zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v jazyce českém, předložena v jednom vyhotovení, všechny listy 
nabídky budou očíslovány vzestupnou řadou a spojeny do jednoho pevného svazku.  
Nabídka bude v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky (podle bodu 12) a přesnou 
identifikací dodavatele.  
Nabídka a návrh smlouvy budou podepsány statutárním zástupcem dodavatele, nebo jím 
zmocněnou osobou. 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí 
žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet 
lhůtu uvedenou v předchozí větě. 
 
 
- Ve vzorové smlouvě o dílo se mění: 
 
čl. XVI. bod 1 takto:  
1. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý 
započatý den prodlení s dokončením sjednaného díla objednateli oproti termínu dokončení 
sjednaném v čl. V. bod 1. této smlouvy. V případě pozdějšího zahájení realizace díla, než který je 
uveden v čl. V. bodu 1. této smlouvy, z důvodů dle čl. V. bodu 2. této smlouvy, je objednatel 



oprávněn požadovat smluvní pokutu až po uplynutí termínu dokončení díla navýšeného o počet 
dní, odpovídajícímu prodlení se zahájením díla. 
 
 
V návaznosti na výše uvedené se mění lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta. Bod 13 Výzvy 
k podání nabídky se mění takto: 
 
13. Lhůta a místo pro podání nabídky, zadávací lhůta 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 28.05.2018 ve 12:00 h. V této lhůtě lze podat nabídky 
osobně nebo doporučenou poštou na adresu zadavatele. Osobně lze nabídky podat v podatelně 
MěÚ Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň, v pracovní dny (v Po a St od 8:00 do 17:00 h, Út a Čt 
od 8:00 do 14:00 h, v Pá od 8:00 do 12:00 h). Včasnost doručení nabídky poštou je rizikem 
dodavatele. Obálka bude označena „NEOTEVÍRAT – Soutěž ORI – Přechod pro chodce u kaple 
sv. Petra a Pavla“, na uzavření opatřena razítkem dodavatele a bude obsahovat identifikační 
údaje dodavatele.   
Zadávací lhůta končí nejpozději 26.06.2018. 
 
 
Děkujeme za pochopení.  
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hajna, v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
 


